
UCHWAŁA NR LIX.321.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 20 191 125,82 zł w tym: 
− dochody bieżące 20 030 845,82 zł  
− dochody majątkowe 160 280,00 zł  
   
− wydatki 29 818 589,60 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 325 526,50 zł  
− wydatki majątkowe 9 493 063,10 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 9 627 463,78 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
7 563 738,45 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 832 004,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D528D2-0726-430C-AD9C-664F28D7A72A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX.321.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 075 915,53 14 500,00 8 090 415,53 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 334 176,00 14 500,00 1 348 676,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 000,00 4 500,00 21 500,00 
   Własne 17 000,00 4 500,00 21 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 168 000,00 10 000,00 178 000,00 
   Własne 168 000,00 10 000,00 178 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 661 316,05 613,09 4 661 929,14 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 145 168,05 613,09 145 781,14 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

112 918,05 613,09 113 531,14 

   Własne 112 918,05 613,09 113 531,14 
         

Razem: 20 176 012,73 15 113,09 20 191 125,82 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D528D2-0726-430C-AD9C-664F28D7A72A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX.321.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 238 000,00 50 000,00 288 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 238 000,00 50 000,00 288 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 3 000,00 32 000,00 
   Własne 29 000,00 3 000,00 32 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 19 000,00 -3 000,00 16 000,00 

   Własne 19 000,00 -3 000,00 16 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 85 700,00 50 000,00 135 700,00 
   Własne 85 700,00 50 000,00 135 700,00 

600   Transport i łączność 1 663 529,28 965 000,00 2 628 529,28 
 60095  Pozostała działalność 722 900,00 965 000,00 1 687 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 900,00 965 000,00 1 687 900,00 
   Własne 722 900,00 965 000,00 1 687 900,00 

750   Administracja publiczna 3 959 318,54 27,09 3 959 345,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 206 012,35 -3 972,91 3 202 039,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 219,05 27,09 76 246,14 
   Własne 76 219,05 27,09 76 246,14 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 
   Własne 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 4 000,00 26 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 
   Własne 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 18 000,00 
   Własne 9 000,00 9 000,00 18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 382 125,63 3 000,00 1 385 125,63 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 344 325,63 3 000,00 1 347 325,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 3 000,00 19 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D528D2-0726-430C-AD9C-664F28D7A72A. Podpisany Strona 1



   Własne 16 500,00 3 000,00 19 500,00 
801   Oświata i wychowanie 7 374 755,92 3 000,00 7 377 755,92 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 759 650,69 3 000,00 762 650,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 5 000,00 195 000,00 
   Własne 190 000,00 5 000,00 195 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -2 000,00 70 000,00 
   Własne 72 000,00 -2 000,00 70 000,00 

855   Rodzina 3 873 614,67 586,00 3 874 200,67 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 881 695,00 586,00 1 882 281,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 718 486,31 586,00 1 719 072,31 
   Własne 1 072,00 586,00 1 658,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 879 177,01 -41 500,00 1 837 677,01 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 47 700,00 -4 000,00 43 700,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 -4 000,00 23 000,00 
   Własne 27 000,00 -4 000,00 23 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 388 254,22 -37 500,00 350 754,22 
  4260 Zakup energii 208 000,00 -37 500,00 170 500,00 
   Własne 208 000,00 -37 500,00 170 500,00 

926   Kultura fizyczna 119 627,57 0,00 119 627,57 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 653,92 0,00 74 653,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 -1 000,00 29 500,00 
   Własne 30 500,00 -1 000,00 29 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
   Własne 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

         
Razem: 28 838 476,51 980 113,09 29 818 589,60 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D528D2-0726-430C-AD9C-664F28D7A72A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX.321.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

832 004,00 0,00 832 004,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 598 738,45 965 000,00 7 563 738,45 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

     

 Razem  8 662 463,78 965 000,00 9 627 463,78 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D528D2-0726-430C-AD9C-664F28D7A72A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX.321.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 233 900,46 965 000,00 2 198 900,46 

 60095  Pozostała działalność 722 900,00 965 000,00 1 687 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 900,00 965 000,00 1 687 900,00 
   Przebudowa dróg na terenie gminy Masłowice 722 900,00 965 000,00 1 687 900,00 

  
Razem 8 528 063,10 965 000,00 9 493 063,10 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D528D2-0726-430C-AD9C-664F28D7A72A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą wykonania dokumentacji technicznej do zadania  z funduszu sołeckiego o nazwie 
"Doposażenie siłowni zewnętrznej w miejscowości Ochotnik", dokonano zmiany w klasyfikacji wydatków 
budżetowych poprzez zmniejszenie wydatków w dziale 926 rozdział 92605 paragrafie 4210 o  kwotę 1 000 zł 
i zwiększenie wydatków w dziale 926 rozdział 92605  paragrafie 4300 o kwotę 1 000 zł. 

Ogółem zaplanowana kwota i nazwa zadania nie uległa zmianie, nie wymaga zmiany załącznika funduszu 
sołeckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D528D2-0726-430C-AD9C-664F28D7A72A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2022r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2022 roku
	Uzasadnienie



